Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 07 de julho de 2022  Número 2246

17

PERÍODO: 24/03/2022 a 23/05/2022. Data da assinatura:

24/03/2022.

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, Nº: 527. Entre o MUNICÍPIO

DE SETE LAGOAS e MARIA ZILDA PEREIRA

GONÇALVES. OBJETO: AUXILIAR DE EDUCADOR, no

(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL. PERÍODO: 24/03/2022 a 23/05/2022. Data da

assinatura: 24/03/2022.

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, Nº: 528. Entre o MUNICÍPIO

DE SETE LAGOAS e IONE JESUS DE OLIVEIRA

LACERDA. OBJETO: AUXILIAR DE EDUCADOR, no (a)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

PERÍODO: 08/04/2022 a 06/06/2022. Data da assinatura:

08/04/2022

ERRATA.

Na Edição nº 2156 deste periódico, publicada no dia 18 de fevereiro de 2022, foi constatado erro material na publicação do EXTRA

Nº 55.

Portanto, a fim de se corrigir o erro:

Onde se lê: “Cola Municipal Jovelino Lanza. ”

Leia-se: “Escola Municipal Jovelino Lanza. ”

ERRATA.

Na Edição nº 2156 deste periódico, publicada no dia 18 de fevereiro de 2022, foi constatado erro material na publicação do EXTRA

Nº 645.

Portanto, a fim de se corrigir o erro:

Onde se lê: “Gerdenia Ariadna Moreira Sales Souza”

Leia-se: “Gardenia Ariadna Moreira Sales Souza. ”

AVISO DE EDITAL.

O Núcleo de Licitações e Compras, torna público aos interessados que no dia 21/07/2022 às 08h30m horas acontecerá sessão pública

do Processo Licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico n° 033/2022, cujo objeto é o registro de preços visando a eventual aquisição

de fórmulas infantil a base de leite em pó, nos termos solicitados pela Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos.

Informações através do portal de licitações eletrônicas da Licitar Digital, sob o nº 4609. A íntegra do Edital, com todas as exigências,

condições e especificações estabelecidas para o Processo Licitatório, estará à disposição dos interessados no prédio do Núcleo de

Licitações e Compras: Avenida Getúlio Vargas, nº 111 - 2º andar - Centro, ou pelo site setelagoas.mg.gov.br ou ainda no site de licitações

da Licitar Digital: https://www.licitardigital.com.br Informações: (31) 3779-3700. Adélia F. Carvalho – Pregoeira. Acesse o ambiente de

licitações pelo link: https://transparencia.setelagoas.mg.gov.br/licitacoes . Acesse o tutorial para saber como pesquisar o processo

licitatório: https://suporte.setelagoas.mg.gov.br/tutorial.pdf.

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

CODESEL

ALTERAÇÃO DE DATAS DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2022.

A CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas atribuições legais, neste ato

representado por seu Presidente, Fabrício Augusto Carvalho do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, altera as datas

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 07 de julho de 2022  Número 2246

Página 18

estabelecidas no ANEXO V – CRONOGRAMA GERAL DAS FASES DO PROCESSO SELETIVO do Edital n° 01/2022, conforme

segue adiante:

ATIVIDADES DATA INICIAL DATA FINAL

TESTE PRÁTICO 09/06/2022 29/07/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE PRÁTICO 01/08/2022

APRESENTAÇÃO DE RECURSO CONTRA O TESTE PRÁTICO 02/08/2022 03/08/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DE

RECURSO CONTRA O TESTE PRÁTICO E DIVULGAÇÃO

DA CONTAGEM DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

05/08/2022

APRESENTAÇÃO RECURSO CONTRA A CONTAGEM DE

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
08/08/2022 09/08/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DE

RECURSO CONTRA A CONTAGEM DE EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

12/08/2022

APRESENTAÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO

FINAL
15/08/2022 16/08/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DE

RECURSO CONTRA O RESULTADO FINAL
17/08/2022

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 18/08/2022

Sete Lagoas, 07 de julho 2022.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL

14° CONVOCAÇÃO PARA OS TESTES PRÁTICOS –  ENCARREGADO DE CAPINA.

A CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas atribuições legais, neste ato

representado por seu Presidente, Fabrício Augusto Carvalho do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos

aprovados no PROCESSO SELETIVO N° 01/2022, para realização dos testes práticos na respectiva sede, conforme cargo e

cronograma a seguir:

SEXTA-FEIRA: 08/07/2022.

NOME COMPLETO CPF
CONCORRER A

QUAL CARGO
PONTUAÇÃO HORARIO

665
MARIANA GOMES

MOREIRA
129.341.076-47 Encarregado de Capina 45 07:30

509 JÚLIO CESAR GASPAR 260.593.476-49 Encarregado de Capina 43,5 07:30

220
DILTON GONÇALVES DE

MATOS
027.943.776-55 Encarregado de Capina 42 07:30

452 JOAO BOSCO DA SILVA 370.702.586-15 Encarregado de Capina 42 08:30

18
ADRIANO FONSECA DE

SOUZA
033.478.676-29 Encarregado de Capina 42 13:30

130 CARLA MARA MARQUES 031.121.806-74 Encarregado de Capina 42 14:30

Sete Lagoas, 07 de julho 2022.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL